RAMIRO SALOMÃO ALMEIDA COELHOR – CPF 455.375.425-

87 

Objeto: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA ATENDER A ATUAL NECESSIDADE 

DE INSTALAÇÃO DO DEPÓSITO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 

BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 

Valor estimado: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). 

Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 07 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba